
Zarządzenie NR 700/22                                                                                                          

Wójta Gminy Nowa Ruda  

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Koszyn 

 
Na podstawie art. 30 ust.1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.), oraz § 22 Statutu Sołectwa Koszyn będącego załącznikiem 
do uchwały  Rady Gminy Nowa Ruda Nr 168/XX/16  z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie Statutu 
Sołectwa Koszyn( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r., poz. 3266) Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. Zarządzam przeprowadzenie zebrania wiejskiego w Sołectwie Koszyn w celu przeprowadzenia 
wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Koszyn w dniu 1 lutego 2023 roku o godzinie 16.30 
Wybory odbędą się pod adresem : Bożków ul. Koszyn 26 (kościół), 57-441 Bożków. 
        
§ 2. Ustalam następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie Zebrania przez Przewodniczącego obrad. 
2. Stwierdzenie prawidłowości Zebrania Wiejskiego i wyznaczenie protokolanta. 
3. Stwierdzenie wymaganego quorum. 
4. Przyjęcie porządku obrad Zebrania Wiejskiego. 
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania wiejskiego. 
6. Zgłoszenie kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej. 
7. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
8. Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa. 
9. Przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie wyboru  Sołtysa Sołectwa Koszyn. 
10. Ustalenie i podanie do wiadomości Zebrania Wiejskiego wyników głosowania w sprawie 

wyboru Sołtysa oraz odczytanie uchwały. 
11. Przeprowadzenie głosowania w sprawie ustalenia liczby członków Rady Sołeckiej. 
12. Zgłoszenie kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 
13. Przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie wyboru członków Rady Sołeckiej  

Sołectw Koszyn. 
14. Ustalenie i podanie do wiadomości Zebrania Wiejskiego wyników głosowania w sprawie 

wyboru członków Rady Sołeckiej oraz odczytanie uchwały. 
15. Zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

                                                                      
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 
                                                                     
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie 
Sołectwa Koszyn, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda, Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 
                                                                     
                                                                   
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
                              

                                                                                          /Z up. Wójta Anna Zawiślak - Zastępca Wójta/ 


